	中山市卫生健康系统2018年第二期事业单位公开招聘拟聘人员公示名单（第五批）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位代码
	招聘
人数
	准考证号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	学历
	资格证书
	笔试成绩    
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	中山市人民医院
	护士
	2018201003
	40
	22120823008
	吴绮娜
	女
	1992年7月
	中山大学新华学院护理学
	本科
	护师
	90.80 
	81.70 
	86.25 
	10
	合格
	合格
	

	中山市博爱医院
	护师
	2018203001
	9
	22120820718
	付俊明
	女
	1989年7月
	新乡医学院护理学
	本科
	护师
	80.80 
	85.38 
	83.09 
	5
	合格
	合格
	

	中山市第二人民医院
	监管场所门诊部医师
	2018204005
	15
	11120820405
	李丽
	女
	1981年2月
	广西医科大学临床医学
	大专
	医师
	83.20 
	80.90 
	82.05 
	5
	合格
	合格
	

	中山市古镇人民医院
	护师
	2018207016
	11
	22120820512
	戴宇婷
	女
	1992年8月
	广东医科大学护理
	本科
	技师
	81.60 
	86.70 
	84.15 
	7
	合格
	合格
	

	中山市东凤人民医院
	儿科医师
	2018209005
	1
	11120820609
	马筱雨
	女
	1991年9月
	河南科技大学临床医学
	本科
	医师
	80.40 
	84.90 
	82.65 
	1
	合格
	合格
	

	中山市板芙医院
	临床医师
	2018212008
	3
	11120820708
	李丽娟
	女
	1990年11月
	肇庆市医学高等专科学校
	大专
	助理医师
	69.20 
	75.55 
	72.38 
	4
	合格
	合格
	第一名放弃聘用资格

	中山市港口医院
	助产士
	2018216016
	1
	22120822701
	谭伟兰
	女
	1991年7月
	湘潭职业技术学院助产
	大专
	护士
	91.60 
	78.60 
	85.10 
	1
	合格
	合格
	


